
 

Poz. 116 

UCHWAŁA NR 83 
UCZELNIANEJ KOMISJI WYBORCZEJ 

z dnia 4 kwietnia 2025 r. 

w sprawie stwierdzenia ważności wyboru  
członków rad naukowych dyscyplin w kadencji 2025–2028  

w wyborach uzupełniających 

Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 10 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) Uczelniana Komisja Wyborcza postanawia, co 
następuje: 

§ 1 

Stwierdza się ważność wyboru członków rad naukowych dyscyplin w kadencji                    
2025–2028 w wyborach uzupełniających według wykazu stanowiącego załącznik do 
uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący UKW: R. Piotrowski 

.



2 
 

 
Załącznik 

do uchwały nr 83 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 4 kwietnia 2025 r.  
w sprawie stwierdzenia ważności wyboru członków rad naukowych dyscyplin  

w kadencji 2025–2028 w wyborach uzupełaniających 
 

Członkowie wchodzący w skład rad naukowych dyscyplin w kadencji 2025–2028 

Członkowie rad naukowych dyscyplin, o których mowa w § 53 ust. 3 pkt 1 Statutu 

Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Nazwa rady naukowej dyscypliny 
prof. dr hab. Wojciech Dzwolak Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Jan Krajczewski Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
prof. dr hab. Beata Krasnodębska-Ostręga Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr hab. Agnieszka Maryniak, prof. ucz. Rada Naukowa Dyscypliny Psychologia 

Członkowie rad naukowych dyscyplin, o których mowa w § 53 ust. 3 pkt 2 Statutu 
Tytuł/stopień naukowy, imię i nazwisko Nazwa rady naukowej dyscypliny 

dr Katarzyna Hubkowska-Kosińska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Klaudia Kaniewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Magdalena Majewska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Kamil Marcisz Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Kamila Zarębska Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne 
dr Maria Balkan Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika  
dr Joanna Dobkowska Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika  
dr Barbara Kwiatkowska-Tybulewicz Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika  
dr Paulina Marchlik Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika  
dr Marta Pietrusińska Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika  
dr Monika Skura Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika  

 


